
 

БОЧЕЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

БОЧЕЧКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД  

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  І-ІІІ СТУПЕНІВ 

        

  НАКАЗ 

 

26.12.2023                                         с. Бочечки                                          № 128-ОД 

 

Про підвищення кваліфікації 

керівних і педагогічних 

працівників закладу в 2024р. 

 

Відповідно до статей 18, 54, 59 Закону України «Про освіту», статті 51 

Закону України «Про повну загальну середню освіту», п. 14 «Порядку 

підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників», 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 р.         

№ 800, зі змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 27 

грудня 2019 р. № 1133, наказу Департаменту освіти і науки Сумської обласної 

державної адміністрації від 19.10.2023 № 415-ОД « Про підвищення кваліфікації 

керівних, педагогічних і науково-педагогічних працівників Сумської області у 

2024 році», наказу відділу освіти, культури і туризму, молоді та спорту від 

16.11.2023 № 91-ОД «Про підвищення кваліфікації керівних і педагогічних 

працівників закладів освіти Бочечківської сільської ради у 2024 році», із метою 

забезпечення щорічного підвищення кваліфікації керівних і педагогічних 

працівників 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план-графік проходження курсів підвищення кваліфікації (за 

вибором) керівних та педагогічних працівників закладу в 2024 році (додається). 

2.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 

з навчальної роботи Мозгову Наталію Вікторівну. 

 

Директор                                                                                  Тетяна КОРОСЬКО 

 

Із наказом ознайомлена(ий): 

___________      ___________________________   «___»_____________2023 року 
     (підпис)                     (власне ім’я, прізвище)                                                    (дата ознайомлення)    



ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Бочечківського ЗЗСО 

від 17.11.2023  №115-ОД 

                                                                                                     

План-графік проходження курсів підвищення кваліфікації (за вибором) керівних 

та педагогічних працівників закладу 

№ 

п/п 

ПІП вчителя Назва курсів  Дата  

курсів 

Форма 

навчання, 

тип курсів 

Місце 

проведення 

курсів 

1  Горошко  

Надія 

Дмитрівна 

Формувальне оцінювання 

при змішаному та 

дистанційному навчанні 

15.01-17.01 Заочна 

 

Курси за 

вибором 

(30 годин) 

КЗ СОІППО 

(на 

платформі 

Teams) 

2  Очкурова 

Людмила 

Іллівна 

Реалізація діяльнісного 

підходу та формувального 

оцінювання при викладанні 

інтегрованих курсів/ 

предметів природничої 

освітньої галузі 

22.01-24.01 Очна 

 

Курси за 

вибором 

(30 годин) 

КЗ СОІППО 

 

3  Самойлик 

Сергій 

Вікторович 

Особливості розвитку, 

навчання та виховання 

дітей з особливими 

освітніми потребами в 

умовах інклюзивної освіти 

22.01-24.01 Заочна 

 

Курси за 

вибором 

(30 годин) 

 

КЗ СОІППО 

(на 

платформі 

Teams) 

4  Єлетенко 

Вікторія 

Миколаївна 

Формувальне оцінювання 

як інструмент реалізації 

наскрізних 

компетентностей в умовах 

Нової української школи 

 

29.01-31.01 Заочна 

 

Курси за 

вибором 

(30 годин) 

 

КЗ СОІППО 

(на 

платформі 

Teams) 

5  Ніколаєнко 

Галина 

Іванівна 

Діяльнісний підхід до 

викладання предметів 

мовно-літературної 

освітньої галузі в умовах 

Нової української школи 

29.01-31.01 Заочна 

 

Курси за 

вибором 

(30 годин) 

 

КЗ СОІППО 

(на 

платформі 

Teams) 

6  Коросько 

Тетяна 

Андріївна 

Безпечне освітнє 

середовище закладу 

загальної середньої освіти: 

управлінський аспект 

05.02-07.02 Заочна 

 

Курси за 

вибором 

(30 годин) 

 

КЗ СОІППО 

(на 

платформі 

Teams) 

7  Распутько 

Оксана 

Юріївна 

«Soft skills» у формуванні 

управлінської 

компетентності керівників 

закладу освіти 

12.02-14.02 Заочна 

 

Курси за 

вибором 

(30 годин) 

 

КЗ СОІППО 

(на 

платформі 

Teams) 



8  Клименко 

 Лідія 

Дмитрівна 

Створення інклюзивного 

освітнього середовища 

засобами соціальної 

комунікації 

19.02-21.02 Очна 

Курси за 

вибором 

(30 годин) 

КЗ СОІППО 

9  Рибалко 

Галина 

Петрівна 

Формувальне оцінювання 

при змішаному та 

дистанційному навчанні 

04.03-06.03 Заочна 

 

Курси за 

вибором 

(30 годин) 

 

КЗ СОІППО 

(на 

платформі 

Teams) 

10  Берднікова 

Тетяна 

Михайлівна 

Інтелектуальні труднощі 

дітей з особливими 

освітніми потребами та 

стратегії допомоги 

11.03-13.03 Очна 

Курси за 

вибором 

(30 годин) 

КЗ СОІППО 

11  Могила 

Світлана 

Володимирівна 

Компетентнісний підхід у 

викладанні освітньої галузі 

«Мистецтво» (основна та 

старша школа) 

25.03-27.03 Очна 

 

Курси за 

вибором 

(30 годин) 

КЗ СОІППО 

12  Мохнушко 

Ганна 

Володимирівна 

Професійна діяльність 

учителя української мови та 

літератури в умовах 

реалізації Державного 

стандарту базової середньої 

освіти 

25.03-27.03 Заочна 

 

Курси за 

вибором 

(30 годин) 

 

КЗ СОІППО 

(на 

платформі 

Teams) 

13  Клименко 

Наталія 

Миколаївна 

Професійна діяльність 

учителя української мови та 

літератури в умовах 

реалізації Державного 

стандарту базової середньої 

освіти 

25.03-27.03 Заочна 

 

Курси за 

вибором 

(30 годин) 

 

КЗ СОІППО 

(на 

платформі 

Teams) 

14  Мозгова 

Наталія 

Вікторівна 

Внутрішня система 

забезпечення якості освіти 

в закладі загальної 

середньої освіти: 

компоненти та алгоритм 

розбудови 

22.04-24.04 Заочна 

 

 

Курси за 

вибором 

(30 годин) 

 

КЗ СОІППО 

(на 

платформі 

Teams) 

15  Павлюченко 

Галина 

Іванівна 

Інтелектуальні труднощі 

дітей з особливими 

освітніми потребами та 

стратегії допомоги 

22.04-24.04 Заочна 

 

 

Курси за 

вибором 

(30 годин) 

 

КЗ СОІППО 

(на 

платформі 

Teams) 

16  Коцубенко  

Анастасія 

Андріївна 

Арт-практики та 

естетотерапія засобами 

мистецтва 

10.06-12.06 Очна 

 

Курси за 

вибором 

(30 годин) 

КЗ СОІППО 

17  Шаповалова 

Оксана 

Анатоліївна 

Особливості кризового 

консультування у воєнний 

та повоєнний періоди в 

діяльності практичного 

10.06-12.06 Заочна 

 

Курси за 

вибором 

КЗ СОІППО 

(на 

платформі 

Teams) 



психолога (30 годин) 

 

18  Бойко  

Галина 

Михайлівна 

Інтелектуальні труднощі 

дітей з особливими 

освітніми потребами та 

стратегії допомоги 

09.09-11.09 Очна 

 

Курси за 

вибором 

(30 годин) 

КЗ СОІППО 

19  Самодай 

Тетяна 

Сергіївна 

Організація ефективного 

навчання на уроках історії, 

громадянської освіти, основ 

правознавства 

09.09-11.09 Заочна 

 

Курси за 

вибором 

(30 годин) 

КЗ СОІППО 

(на 

платформі 

Teams) 

20  Стриженко 

Іван 

Миколайович 

Сучасні підходи до 

організації та проведення 

уроків фізичної культури 

16.09-18.09 Очна 

Курси за 

вибором 

(30 годин) 

КЗ СОІППО 

 

21  Авдієнко 

 Надія 

Михайлівна 

Створення інклюзивного 

освітнього середовища 

засобами соціальної 

комунікації 

16.09-18.09 Заочна 

 

Курси за 

вибором 

(30 годин) 

КЗ СОІППО 

(на 

платформі 

Teams) 

22  Голуб  

Наталія 

Анатоліївна 

Сучасні технології 

організації освітнього 

процесу з біології, біології і 

екології в контексті Нової 

української школи 

07.10-09.10 Очна 

 

Курси за 

вибором 

(30 годин) 

КЗ СОІППО 

 

23  Хованова 

Людмила 

миколаївна 

Корекційно-розвивальні 

технології навчання дітей з 

комплексними 

порушеннями розвитку 

07.10-09.10 Заочна 

 

Курси за 

вибором 

(30 годин) 

КЗ СОІППО 

(на 

платформі 

Teams) 

24  Огієнко 

Тетяна 

Дмитрівна 

Формувальне оцінювання в 

початковій школі: 

інструменти та практики 

28.10-30.10 Заочна 

 

Курси за 

вибором 

(30 годин) 

КЗ СОІППО 

(на 

платформі 

Teams) 

25  Мартинюк 

Лариса 

Степанівна 

Технології формування 

соціальної і 

здоров'язбережувальної 

компетентності учнів 

молодшого шкільного віку 

04.11-06.11 Заочна 

 

Курси за 

вибором 

(30 годин) 

КЗ СОІППО 

(на 

платформі 

Teams) 

 

 

 


